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Det blir høst igjen, etter en dårlig sommer, og både Bruna og Blakken ser
litt bedrovet ut.
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Fri sp~1
Bygdebladet

Vi minner igjen om at stoff til Bygde-
bladet må være mottatt innen den 5. i
måneden for å bli med i bladet som
utkommer den 15. i samme måned, og
innen den 20. for å bli med i bladet som
utkommer den 1. neste måned.

Redaksjonen forbeholder seg rett til å
forkorte eller omredigere innlegg.

Merke eller signatur kan brukes, men
redaksjonen må alltid vite hvem det er
som har skrevet.

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse samt penge
gaver til Helsesportlaget ved Ole T.
Normanns bortgang.

Valborg, Gunn Irene og Sigmund
Per Arne og Reidun

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved Eva Bostad’s
bortgang. En spesiell takk til naboer for
vennlighet og deltakelse.

Svenn — Anita

Takk
Styret og medlemmer takker hjerte

ligst for mottatte minnegaver i forbind
else med Ole T. Normanns begravelse.

Malvik Helsespdrtlag

Takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Kjel! Haugan

Takk
for oppmerksomheten i
70-årsdag.

Dagmamma
søkes for Vidar, 2 1/2 år, 2 dager pr.
uke. Adr. Satelittvegen 4, Vikhammer
åsen. TU. 976660

Dusor utloves
til den som kan gi opplysninger om en
ny grønn DBS damesykkel som er for
svunnet. T(f. 97 03 96

Sykkel mistet
Er det noen som har funnet min

racersykkel — grå — merket Kalkhoff
som ble stjålet ved VikhamarlØkka i juli.

Nina Sarheim
«t. 97 67 71

Undulat funnet
i Solbakken i Hommelvik 5. august.
Grøn/gul. Fåes tilbake hos Frode Næss.

TIf. 97 05 73
Kattunger

Vi gir bort renslige, søte kattunger til
noen som vil ta godt vare på dem.

Tif. 97 70 97

Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe
starter opp sin møtevirksomhet i Folkets Hus onsdag 5. september kl.
19.00.

Gamle og nye medlemmer ønskes vel møtt.
Styret

Vikhammer bridgeklubb
Ny sesong starter 4~9-84. Spillingen vil foregå på tirsdagskveldene i

Ytre Malvik Samfunnshus, sal 1. Oppmøte kl. 18.30. Klubben er tilsluttet
Norges Bridgeforbund gjennom Stjørdal og omegn bridgekrets.

Økning i antall spillere ønskes. Tidligere og nye spillere Ønskes vel
møtt.

Styret

Song dokk fortsatt i badet?
Da er grunnlaget i orden, så kom og syng med oss. Vi startet sesongen

28. august.
Aktiviteter for høsten: Tyttebærtur for hele familien en søndag i

september. Syng med oss en kveld i oktober, og ikke å forglemme de
tradisjonelle konserter i forbindelse med julen.

Du er hjertelig velkommen til oss, i et godt kormiljø. Vi sees.
Hommelvik koiforening

Styret

Hommelvik Idrettsiag — jubileumsfest
Idrettslaget minner om lagets jubileumsfest i Folkets Hus lørdag 15.

september kl. 19.00.
Av programmet nevnes middag, div. underholdning og dans til

Arnsteins.
Lister for påtegning er utlagt på Trondos i Hommelvik, Grønberg og

Muruvik.
Helga etter vil det bli arrangert en egen jubileumsfest for de yngre

årsklasser. Tid og sted er Folkets Hus lørdag 22. september kl. 18.00.
Jubileumskomiieenanledning min

Tora Bakmark

Småviltjakta 1984
Kortsalg for Malvik Statsalmenning foregår f.o.m. 1/9 t.o.m. 14/9 ved

Malvik formannskapskontor, Hommelvik, og hos Per Erik Berntsen og
Jan Stokdahl, Malvik, og Harald Olufsen, Hommelvik.

Malvih fjeilstyre

Skarpskyttermerket
Skyting for skarpskyttermerket skal holdes for personell i heimeverns

området og for andre interesserte således: Fosslidalen skytebane torsdag
6/9 kl. 17.00.

HØnstad skytebane lørdag 8/9 kl. 10.00.
Malvik HV omrade

Lerdueskyting
Malvik Jeger- og Fiskerforening er i gang med lerdueskyting på Jerv

skogen.
Skytingen starter kl. 17.00 tirsdag 4/9, torsdag 6/9 og tirsdag 11/9.
Ammunisjon selges på stedet.

Jaktutvalget
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Vikhammer Vestre
Eiendommen Vikhammer Vestre ble kjøpt av kommunen for et

par ar siden og kjøpesummen var 1,2 millioner kroner.
Vikhammer Vestre er på 30 mai. Bruken av dyrkajorda er av

landbruksdepartementet tillatt brukt til utbyggingspianer, som
etter kommunens generalplan omfatter eldresenter, legesenter,
bank, post, butikker m.m. i et sentrumsområde for Ytre Malvik.

Våningshuset på eiendommen er av kommunen overlatt til og
tatt i bruk av Malvik pensjonistforening til eldresen ter, et nytt
eldreboligbygg er allerede oppført og et arkitektfirma har arbeidet
med reguleringsplan for området, som nå er vedtatt.

Sa kommer et uventet krav på odeisrett pa eiendommen fra en
dame i Frankrike, sØster til eieren som solgte eiendommen til
kommunen.

Hun vil overta og drive sin tidligere heimgard slik den tidligere
har vært drevet, som gardsbruk, ved å flytte dit etter 20 ars
opphold i Frankrike. Der har hun sammen med sin mann drevet
med arealpianlegging, og hun har reagert sterkt mot kommunens
planer om nedbygging av heimgarden. Hun vil kreve det nyopp
fØrte boiigbygg revet og hun vil ikke godta den takst som ble
fastsatt ved kommunens kjØp av eiendommen, blir det opplyst.

Kommunen skal ha vært klar over at det var en odelsarving til
eiendommen utenom selgeren, men da det ikke har vært drevet
gardsdrijt pa eiendommen i den seinere tid og odelsarvingen var
flytta til Frankrike, ble eiendommen kjØpt. At den tïdligere eier
som solgte til kommunen ikke kunne garantere at odelsspØrsmalet
var avklart, hadde ingen innvirkning mot kjøp av eiendommen pa
denne tid.

Kommunen hadde juridisi.. bistand i forbindelse med eiendom~
kjøpet og na har den framstatte odelsarving ogsa fatt sin advokat,
og sa vii det vel bli rettssal~.

Hvorom allting er, som en tidligere kommunepolitiker ofte
brukte si i vanskelige saker, vil det nok ta tid før denne saken blir
avgjort.

Og .sa far vi vente og se.
K.N.

BEVILGNINGER TIL BARNE- OG
UNGDOMSARBEID

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har fordelt årets bevilgning til barne
og ungdomsarbeid, Kultursekretæren
har skrevet at det er bra med midler på
budsjettposten, og noe blir stående igjen
til seinere bevilgninger.

Disse bevilgningen ble foretatt: Frisk
4H kr. 5.500,—. Falk 4H kr. 5.035,—,
Sandbakken 4H kr. 6.600,—, ungdoms-
laget Mostingen kr. 2.000,—, Tenn
pluggen kr. 8.900,—, Vikhov ungdoms-
klubb kr. 9.000,—, barneforeningen
Humla kr. 500,—, Malvik sØndagsskole
forening kr. 1.000,—, Vikhamar speider
gruppe kr. 9.100,—, Hommelvik
Speidergruppe kr. 1.000,—, Hund
hamaren KFUK’s speidere kr. 4.000.—.
Hommelvik Framlag kr. 8.550,—,
Hommelvik AUF kr. 4.000,—, U.L.
Vidar kr. 3.000,—, Malvik Modellfly
klubb kr. 1.000,—, Muruvik Vel kr.
8.000,— og GrØnberg Vel kr. 3.000.—.

Bevilget i alt kr. 80.185,

BEVILGNINGER TIL SANGKOR OG
MUSIKKORPS

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har foretatt disse bevilgninger:

Hommelvik skolekor kr. 5.000,—,
Malvik skolekor kr. 5.000,—, Hommel
vik korforening kr. 4.000,—, Malvik
blandakor kr. 4.000,— og Ranheim og
Malvik Mannskor kr. 3.000,—.

Hommelvik Juniorkorps kr.
15.500,—, Vikhamar og Saksvik skoles
musikkorps kr. 15.500,—, Hommelvik
Musikkorps kr. 12.000,—, Malvik
Musikkorps kr. 12.000,— og Malvik
skoleorkester kr. 10.000,—.

Bevilget i alt kr. 86.000.—.

BEVILGNINGER TIL
FORSAMLINGSHUS

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har mottatt 13 søknader om tilskudd
til drift og vedlikehold av forsamlings
hus.

Årets budsjettsum er på kr. 175.000,
og utvalget er ikke i tvil om at dette
beløp på langt nær kan dekke behovet.
Disse beløp ble bevilget:

Losje Hommelviks Lykke kr. 2.000,
Frelsesarmeen i Hommelvik kr. 6.000,
Hommelvik Bedehus kr. 2.000, Midt-
sand Vel kr. 6.000, Nonstadlaget kr.
6.000, Ytre Malvik Samfunnshus kr.
35.000, Grønberg Vel kr. 4.000, Ung
domslaget Vidar kr. 6.000, Forbord
Bedehus kr. 5.000, Mostadmark Sam
funnshus kr. 15.000, Torp Vel kr. 6.000,
Malvik Skytterlag kr. 2.000, Fellesorga
nisasjonen Folkets Hus kr. 80.000.

I alt kr. 175.000.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Tiykk: i. Chrisiiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60
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1. Adventistsamfunnet
2. Pinsemenigheten Betel
3. Pinsemenigheten Filadelfia
4. Trondheim Baptistmenighet
5. Vikna Baptistmenighet
6. Oppdal Baptistmenighet
7. Human — Etisk Forbund
8. Stjørdal Frimisjonsmenighet
9. Romersk Katolsk Kirke

10. Den Ev. Lutherske Frikirke
Il. Kristi Menighet
12. Metodistmenigheten i Norge
13. Kristensamfunnet
14. Deutsche Evangelische Gemeinde
15. Anglican Chaplaincy in Norway
16. Den Ev. Lutherske Frikirke

KOMMUNENS SKAT~EREGNSKAP

Formannskapet har desidert skatte
regnskapet for I. halvår 1984 med inn-
betalte skatter og avgifter kr.
20.465.683,— som er 48,7 prosent av
budsjettert inngang for hele året. Til
sammenlikning kom det inn 52,1 prosent
i 1. halvår i 1983, og det synes nå klart å
gå mot en svikt i skatteinngangen i 1984
i forhold til budsjettet.

MALVIK FJELLSTYRE
Formannskapet har desidert fjell-

styrets regnskap for 1983. Regnskapet
er gjort opp med et overskudd på kr.
22.270,—.

BRUKESGÅRDEN
Kommunestyret har vedtatt dispone

ringen av den innkjØpte Brukesgården i
Hommelvik, etter forslag fra et tidligere
oppnevnt utvalg.

Rommene i 1. etasje blir fordelt
mellom pensjonistforeningen og fysio
terapeuttjenesten.

Til utvendig maling og sandblåsing av
eiendommen har formannskapet etter
mottatt anbud av Johan Kvamstad be
vilget kr. 20.000,—.

Ominnredninger og oppussinger i 1.
etasje er kostnadsberegnet til kr.
110.000,—. Av dette beløp er foreløpig
bevilget kr. 25.000,—. En del oppuss
inger skal også utføres av pensjonistene.

40 mcdl.
Il medl.

I mcdl.
2 medi.
I medl.
I mcdl.

25 medl.
9 medi.
2 medl.
2 medl.
2 mcdl.
2 medl.
2 mcdl.
3 mcdl.
2 mcdl.
I mcdl.

106 mcdl.

OM HUNDER OG HUNDEAVGW~

Kommunestyremedlem Terje Hansen
(Fr.p.) har skrevet slik til formann
skapet:

Da registrering og innkassering av
hundeskatten i Malvik er mest sann
synlig like kostbar for kommunen som
det beløpet vi får inn, ser jeg ingen
hensikt i å opprettholde denne rutinen.

La heller Norges Blindeforbund få
overta denne virksomheten, for dem vil
det ha veldig stor betydning, og det er
vel den mest riktige måten å anvende
hundeskattpengene ved å la dem gå til
opplæring av førerhunder for blinde.
Folk er sikkert mere villig til å betale
også når de vet hva pengene går til.
Blindeforbundet er meget interessert i
en slik ordning, som kanskje kunne bli
en utfordring til andre kommuner også.

Formannskapet har behandlet saken
og det viser til lov om hundeavgift hvor
det bl.a. heter at kommunestyret kan
gjøre vedtak om at den som innen
kommunen holder hund skal betale for
hver hund en årlig avgift til kommune
kassen av opptil kr. 100,—. For hver
hund noen holder over to, kan avgiften
forhØyes til inntil det dobbelte.

Avgiften skal betales av hundcns
besitter, uten hensyn til om han eier
den, dog er eieren solidarisk ansvarlig
mcd besitteren for avgiften.

Komm~inestyret har i henhold til
dette tidligere gjort vedtak om høyeste
lovlige avgift.

Hensikten med loven er ikke å skaffe

store inntekter til kommunene, men er
et middel til å begrense hundeholdet.
Ved å oppheve den kommunale hundc
avgift vil sikkert hundebestanden øke,
og innkrevingen av hundeavgiften er vel
heller ikke særlig høyere enn ved inn
kreving av andre kommunale avgifter.
Ved å følge Terje Hansens forslag må
kommunestyrets vedtak om avgifts
fastsettelse og fastsatte regler om inn
kreving av avgiften oppheves. Dette
skal da erstattes med en frivillig ordning
mellom hundeeierne og Norges Blinde
forbund.

Kontorsjefen har bedre tro på at nå
værende ordning, hvor ca. 10 prosent av
innkrevd hundeavgift tilfaller Norges
Blindeforbund, er langt bedre enn en
frivillig ordning som ikke har hjemmel i
lov eller regelverk.

Formannskapet vedtok at det ikke vil
godkjenne Terje Hansens forslag om å
erstatte kommunal fastsettelse og inn
kreving av hundeavgift mcd en frivillig
ordning mellom hundceiere og Norges
Blindeforbund.

Som et «kompromiss» vedtok for
mannskapet et forslag fra Rolf Harry
Korstad at det årlige tilskudd fra 1985
Økes til 20 prosent av innkommet hunde
avgift skal gå til Norges Blindeforbund.

KREOSOT
Undersøkelsene av lcreosotutslippene

ved Statens Impregneringsverk på Ny-
gården i Hommelvik som er foretatt av
Statens forurensningstilsyn har vist små
skadevirkninger. Det ble bare funnet en
del sterkt forurenset blåskjell.

Kreosotutslippene har bunnfelt seg og
er stort sett dekket av slam, er det opp
lyst.

LIKESTILLINGSLOVEN
Statens likestillingsombud har varslet

kommunen om at den ikke har gjort det
den etter loven er pålagt å gjøre for å få
en mest mulig lik fordeling av kvinner
og menn i de kommunale nemndcr, råd
og utvalg.

Til dette har ordfører NØstmo sagt at
kommunestyret har gjort sitt beste med
hensyn til valgene og at kommunesty
rets mannlige medlemmer ikke er kvm
nefiendtlige.

Trekning av Hommelvik Røde Kors
Besøkstjeneste
har holdt kakeutlodning ved Trondos i
Hommelvik, i juni. I tillegg til kakene
ble det utloddet en kransekake og en
kransekakekurv.

Kransekakene ble vunnet på lodd I
nr. 56, Svanhild Buaas. Kransekakc
kurven ble vunnet på lodd 1 nr. 77.
Anne Lise Sjøholt.

Styret

Kommunalt styre og stell
Tilskott til livssynssamfunn

Formannskapet har mottatt 16 søknader om kommunale tilskott til livssyns
samfunn og registrerte trossamfunn som har medlemmer bosatt i Malvik.

De som har søkt er disse:

Etter lov om tilskott til livssynssamfunn skal de kommunale tilskott beregnes på
grunnlag av de årlige budsjetterte utgifter til Den norske kirke. Det bercgnede
tilskott blir kr. 76,— pr. medlem, og det samlede beløp som bevilges utgjør kr.
8.056,—.
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BARNAS SKOLEVEG ER
VOKSNES ANSVAR
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Skolebarna er igjen pa veg til og fra skolen.
Nå er det opp til oss voksne bilister om de skal komme vel fram.
Her er tre enkle huskeregler:
Sett farten godt ned når du passerer barn langs vegen.
Hold låg fart og vær særlig på vakt nar barn skal krysse vegen.
Husk vikeplikta ved gangfelt.

Trygg Trafikk

Malvik A.O.F.
Byggekurs for modellfly.
Dette kurs er lagt opp i samarbeid med Malvik modellflyklubb som også

holder instruktØrer.

A.O.F.

tember.

Rock- og svingkurs holdes i Folkets
Hus, Hommelvik, tirsdag 18. sep-

Hver elev skal i løpet av kurset ha bygget sitt eget seilfly. Vi gjennom
går tegning, lesning, byggetegning, trekning, ballansering og praktisk
flygning.

9 torsdager a 4 undervisningstimer fra 27. september kl. 18.00.
Maksimum 8-10 deltakere. Minimumsalder 10 år.

Kursavgift kr. 150.— + ca. 100,— for byggesettet.
Sted: Vihamar skole. Påmeldingsfrist 15. september.

11-13 år kl. 18.00.
14-18 år kl. 20.00.

Hommelvik ungdomsskole onsdag 19.
september, 7-10 år kl. 17.00.
Fredag 5. oktober. Voksne kl. 20.00.
Søndag 7. oktober. Voksne kl. 14.00
16.00.

TIf. 97 02 36
Malvik A.0.F.

Malvik Husflidslag

Avslutning kl. 19.00 - 22.00.

holder møte på Vikhamar Samfunnshus onsdag 12/9-84 kl. 19.30.
Tema: Flammaband. Kaffespleis og utlodning.

Vikhamar

huset.
Torsdag 20. september i Samfunns

11-13 år kl. 18.00.
14-18 ar kl. 20.00.

StyretStyret
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Nygaardsvoldløpet og marsjen i ‘84
Som en del av feiringen av sitt 60-årsjubileum arrangerte Hommelvik

Idrettslag NygaardsvoldlØpet og marsjen sØndag 19. august.
Pa grunn av regnvær hele dagen ble ikke deltakelsen sa stor som tidligere.

men det deltok likevel om lag 35 aktive, 65 mosjonslØpere og 160 turgåere, i
alt om lag 260 deltakere, i et etter forholdene vellykket arrangement. Frank
BØrØ, Strindheim, tok sitt andre napp i Arbeider-Avisas vandrepokal. og
Torleif Rekkebo, Nidelv, tok også sitt andre napp i en vandrepokal oppsatt av
Bostads Husjoldningsservice til beste lØper over 50 år. Løypa er 17 km. og
resultatene ble:

Aktive:
Kvinnerkl. 21 - 34 ar:

I. Bente Berg. Jernbanens I.L.
2. Brit SkånØy. Hommelvik

Kvinner kl. 35-39 år:
I. Sonja Olsen, Selbu

Menn kl. 15-20 ar, junior:
1. Roger BjØrkli, Hommelvik
2. Frank BjØrkli, Hommelvik
3. Jostein Moslett, Øverbygda
4. Erlend Haarberg, Ringve sk.
5. Frode Rognan, Malvik

Menn kl. 2 1-34 år:
1. Frank BØrØ, Strindheim
2. Gunnar SkånØy, Skauga
3. Arne Brunes, Forra
4. Olav Haugen, Hommelvik
5. Arne Sesseng, Selbustrand
6. Steinar T. Haugen, H.vik
7. Arve Jakobsen, H.vik
8. Inge Bjerknes,

Menn kl. 35-39 år:
I. Åke Foss, Strindheim
2. Sven Moen, Hommelvik

Menn kl. 40-44 år:
1. Jarle NyrØnning, Klæbu
2. Thomas Moslett, Øverbg.
3. BjØrn Ivar Hage, Stj/Blink
4. Odd Ekren. Stj/Blink
5. Kjell Andresen, Othilienb.
6. Reidar JØrgensen, H.vik
7. Villy Valleraune, H.vik
8. Kjell Halvarsson, Selbu

Menn kl. 45-49 år:
I. Arvid Østmo, Nybrott
2. Martin Hagen. Hindrum
3. Ole Morten Sandnes, Frol
4. Terje Bang, K. Lund A S

Menn kl. 50-54 år:
I. Torleif Rekkebo. Nidelv
2. Arnulf Rekkebo, H.vik

Menn kl. 55-59 ar:
I. Erling Overland, Str.heim

Mosjonskiassene:
Kvinnerkl. 12-16 år:

1.14. 10 Amundsen, Wenche, H.vik
Sesseng, Ingeborg G., H.vik

Kvinner kl. 17-29 år:
Hoven, Olga, Hommelvik

Kvinner 40-49 år:
HØnstad, Else, Malvik

Gutter, 12-16 år:
Amundsen, Stig Roald, H.vik
Brobak, Steinar, H.vik
Fremstad, Kjell, Hommelvik
Gravdal, Stig 0., H.vik
Renå, John Th., Hommelvik
Sesseng, Geir Helge. H.vik
Solem, Tore, Byåsen
Stav, Krister, H.vik
Stav, Ronald, H.vik
Sundt, Paul Johan, H.vik
Svendgaard, Roar, H.vik

Menn kl. 17-29 år:
Auran, Gunnar, H.vik
Darell, Inge, Telev.
Eide, Jan Petter, Stj/B.
Espaas, Per Arne, Bratsberg
Fosnæs, Hans Olav, Mazda
Gåsnes, Vidar,
Hernes, Rolf, StjØrdal
Knain, Erik, Hommelvik
Larsen, Jan Ove, Stjørdal
LØvtangen, AsbjØrn, Sp.bank.
Rygg, Knut, Frosta
Samstad, Per Åge, Bratsberg
Stav, Ole Jakob, Malvik
Wuttudal, Stig, Hommelvik

Menn kl. 30-39 år:
Fossmo, Johan H., Posten
Korstad, Rolf H., H.vik

1.03.34 Korsan, Helge, Hommelvik
1.08. 15 Kjøsnes, Helge, Hommelvik

Kvål, Eivind. Hommelvik
1.05.11 Langolf, Ståle, N.K.L.

RØnningen, Arne, Jonsvatnet
Sivertsen, Trond. Brannvesnet
Sneisen, Jan, Hommelvik

I 20 48 Slind, Oddmund, Hommelvik
13831 Stav, Geir, HommelvikStokbak. Per, Hommelvik

Stokdahl, Jan, Malvik

1.29.17
Menn kl. 40-49 år:
Almli, Ivar, Forra
Amundsen, Sigurd. Hommelvik

1.25.08 GrØtte, Ole, Malvik
Moen, Erling, NobØ
Pedersen, Hans M., H.vik
Pettersen, BjØrn, Skatval
Solem, Ingemund, Byåsen
Spets, BjØrn Terje. H.vik
Svendgård, OddbjØrn, H.vik
Sæther, Kåre, Hommelvik
Torgersen, Knut, Skogn

Menn kl. 50-59 år:
Almli, Magnar, Hegra
Bostad, Robert, Hommelvik
Stav, Kåre, Malvik
Undhjem, Ingvar, Ranheim
Værnes, Erling. Malvik

Trimklassen:
I trimklassen fikk 8 deltakere gull-

merke for 8 års deltakelse:
Helge Fossmo, Ivar Halseth, AsbjØin
JØsås, Jan Reidar Moan. Gunnar Moen.
Toril Sandvik. Hans Morten Pedersen
og undertegnede.

Laks
K.N.

Laksefisket i Homla var bra på for-
sommeren, men så ble det ei tid med lite
vatn i elva og da ble det også mindre
med fisk som gikk opp.

Likevel har noen tatt sine 20 30 laks,
andre opp til 40, og rekorden skal være
på i alt 70 laks.

Det må en si er bra, og de største har
vært på sine 3 kilo.

1.14.03
1.14.25

1.20.21
1.11.43
1.40.22
1.07.20
1.20.42
1.12.12
1.15.08
1.15.02
1.06.44

1.25.29
1.11.04
1.16.07
1.17.36
1.24.51
1.18.09
1.25. 14
1.11.07
1.10.37
1.38.49
1.11.13

1.23.36
1.21.49
1.24.05
1.26. 16
1.13.27

1.13.18
1.22.05
1.11.00
1.51.56
1.05.40
1.13.57
1.16.59
1.25.48
1.30.39
1.44.57
1.19.49

57.36
59.22

1.02.08
1.07.12
1.08.57

56.01
58.30

1.02.11
1.03.25
1.05.31
1.10.55
1.11.06
1.12.49

1.01.11
1.08.39

59.36
1.03.05
1.03.53
1.04.14
1.05.03
1.07.59
1.09.53
1.12.43

1.04.48
1.09.10
1.11.22
1.12.11

1.11.59
1.12.56
1.18.33
1.13.34
1.15.55
1.24.33
1.06.46
1.20.43
1.18.32
1.09.37
1.20.17
1.10.32
1.11.59
1.12.37

1.21.34
1.19.58
1.10.17
1.16.36
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Dette er en del deltakere i defilering foran den tradisjonelle Hommelvik-stafetten i 1930-åra, nærmere bestemt i 1934.
Idrettsiagets dame turntropp går foran deltakerne i stafettiøpet, men det var nok flere løpere med enn bildet viser.
Det deltok vanligvis vel 20 lag, med 6 løpere i hvert lag og med distanser fra 100 til 2000 meter.
Hornmusikken gikk foran deltakerne, men den er heller ikke med på bildet fra den gamle idrettsplassen på
Mogjerdet. Et par vandrepokaler fra dette stafettløpet står nå i Idrettsbygget.

.~
NM

for lavere divisjoner

Sokna Hommelvik
Humlen Nidelv
Hommelvik Vuku

5. divisjon
Nidelv Hommelvik
Seisbakk Malvik
Heimdal Hommelvik
Astor Malvik
Hommelvik Selsbakk
Hommelvik Vikvarvet

7. divisjon
Mostadmark — Øya
Kalvskinnet — Mostadmark
Mostadmark Bratsberg
Mostadmark Rydningen

8. divisjon
Fosenlaget Humlen
Flatås Humlen
Øverbygda Humlen

Olympieren

1—3 Vår unge olympier Sin Landsem (19)
0—7 var ikke heldig i OL i Los Angeles.
6—2 I prØveskuddene fikk hun problemer

med Iuftgeværet og måtte til bØrse
makeren straks fØr konkurransen skulle

6 I begynne. Nervene ble ikke bedre etter
l--3 dette, og i den første tiskuddserien ble
2 2 det bare 93 poeng, som er langt under
2 2 det hun vanligvis oppnår.
3 I På de tre neste serier ble det
2 2 gjennomsnittlig 97 poeng.Resultatene ble:

1) Pat Spurgin, USA 393. 2) Edith
Gufier, Italia 391, 3) Xia Oxuan Wu.

0 2 Kina 399, 4) Sharon Bowes, Canada
I 2 388, 5) Ivette Courault. Frankrike 386.
3 2 6) Gisela Sailer. Vest-Tyskland 385.
I I 7) Sin Landsem, Norge 384. 8) Sirpa

Ylonen Finnland 348.
Sin var fornØyd med plasseringen om

hun ikke var fornØyd med poengene.
men bedre lykke neste gang.

I miniatyrskytingen dagen etter ble

hun nr. 17, men det er ikke hennes
beste Øvelse og hun hadde ikke ventet
bedre plassering.

Bærhøsten
Jo, vi fikk rett for en gangs skyld, det

ble et godt molteår. Det er mange som
mener vi må helt tilbake til 1953 for
sammenlikning — men det tror vi ikke.
1953 var nok et bedre molteår.

Likevel er det mange som har sikret
seg bra med forsyninger av molter til
jula og vinteren.

Selv om det har vært en dårlig
sommer ble det ganske bra med blåbær.
Litt små i sØrhellinger, men større i
nordhellinger. Pussig, men slik var det
der vi var. Tyttebær blir det vel også.
men noe storår av tyttebær blir det ikke.
Av hagebær ble det som vanlig mest
ripsbær. men også bra med solbær og
stikkelsbær. Jordbær og bringebær ble
det mindre av i en slik rØytsommer.

Epler og plommer ble det også heller
lite av, og de få kirsebærene som ble
modne har trasten som vanlig tatt.
Ellers har vi merket oss at det ble lite av
heggbær og rognbær. Det siste skal være
tegn på at det blir en riktig snØvinter i
vente, I tillegg har vi fått ognbærmØll i
eplene. som det vil bli når det er lite
rognbær.

Il
41
27



8 Malvik Bygdeblad

Hommelvik Idrettsiag er 60 år og jubilerer
Hommelvik Idrettslag ble stiftet på et

møte i Folkets Hus 15. september og
feirer i år 60-årsjubileum.

Det var en del interesserte ung
dommer som var medlemmer i Hommel
vik Arbeiderungdomslag med Torvald
Øvre. Ingvald Hansen. Arne Nygaards
vold og Karl Sneisen i spissen som
hadde innkalt til mØtet, og hensikten var
å få stiftet et samlende idrettslag for
flest mulig idrettsgrener. Til møtet var
møtt fram 60 interesserte, og det var full
enighet om å stifte idrettslaget. Det var
også enighet om at lagets navn skulle
være Hommelvik Idrettslag.

Til styre ble valgt: Arne Nygaards
vold. formann. Arne Sollihaug. nest
formann. Osvald Stokbak. sekretær.
Petter Lysholm, kasserer. Torvald
Øwre. Ingvald Hansen og Asbjørn
Røsæg.

På et seinere møte ble det vedtatt
lover for idrettslaget og det ble valgt
forskjellige utvalg og tillitsmenn. Både
innbyderne og styret var fra første tid
bestemt på å melde idrettslaget inn i
Arbeidernes Idrettsforbund som var
blitt stiftet i Oslo i juni samme året.

Det nyvalgte styret i idrettslaget be
gynte samme høst å arbeide med planer
om en idrettsplass, og etter forhand
linger med Reidar Jenssen ble det
ordnet med kontrakt for leie av et areal
på om lag 12 mål på Mogjerdet.

Planeringsarbeidet tok til sommeren
1925. Det ble for det meste dugnads
arbeid på kveldstid med spader og
sluskbårer. Arealet var ganske kuppert
og det ble mye arbeid før plassen ble
noenlunde plan. Våren 1926 gjensto fin
planering og i mai kunne en begynne å
trene i fotball og fri-idrett. Åpningen av
idrettsplassen fant sted 6. juni 1926 med
kretskamp i fotball mot Ørnulf. Trond
heim.

Leien som skulle betales for idretts
plassen var kr. 1.500,— for året i halv-
årlige terminer. Dette beløpet synes
ikke å være så mye i dag, men den gang
var det mange penger. Det ble arrangert
basarer og fester for å greie utgiftene.
Litt inntekt ble det også av idrettsarran
gement og medlemskontingent, men for
uten den årlige leie til grunneieren skulle
lagets medlemmer delta utenbygds. og
startkontingent og litt reiseutgifter måtte
betales.

Dertil hadde idrettslaget en stor
regning på kjøp av trematerialer til inn
gjerdingen av idrettsplassen. Det gikk et
par år før denne regningen ble betalt i
sin helhet, og da hadde leverandøren fra
Selbu oppsøkt kassereren mangen gang
og fått små avdrag på gjelden.

Det var flere ganger i den første tida

ganske prekært med finansene. Grunn-
eieren var rimelig og ga henstand med
betaling av leien for plassen. men leien
måtte betales, og så kunne det bli to
terminer å betale samtidig. Det var den
gang ikke noen bevilgninger å få av
kommunen. idrettslaget måtte greie seg
sjøl. som andre foreninger og lag i
kommunen.

Men interessen blant medlemmene
var stor, og det hjalp. Ved dugnads
arbeid laget svømmerne sin egen
svømmeflåte. og til klubbhus ble et bra
kontorbygg på Tomta kjøpt på auksjon
og på vinterføre fraktet til idretts
plassen.

I slutten av 1920-åra og i første halv
del av 1930-åra gikk mangen ungdom
arbeidsledig. Idretten ble for disse av
stor betydning, og idrettslagets virksom
het i disse åra kan neppe vurderes høyt
nok.

I 1936 begynte forhandlingene om en
sammenslutning av Norges Landsfor
bund for Idrett og Arbeidernes Idretts
forbund. Det tok lang tid, og flere
komiteer ble oppnevnt. I denne tida ble
også de kjente forlikskamper i fotball og
forliksstevner i fri-idrett. svømming og
andre idrettgrener holdt, inntil krig og
okkupasjon kom og satte en stopper for
virksomheten. Da krigen slutta i mai
1945 ble idrettsarbeidet gjennopptatt.
Det ble sammenslutning av de to idretts
forbund, og idretten begynte nå å få
større bevilgninger av stat og
kommuner. Det var også nødvendig for
Hommelvik Idrettslag. I 1946 ble Mo
bekken lagt i rør og idrettsplassen ble
utvidet. Det var et arbeid som foruten
dugnadsarbeid kostet om lag 30.000
kroner som hovedsakelig ble bevilget av
kommunen.

Utbedringsarbeidene på idrettsplassen
fortsatte i flere år etter at plassen var
blitt omlagt. Tilskott av tippemidler ble
gitt i 1949 med 10.000 kroner, i 1950
med 5.000 kroner og i tillegg kommunale
tilskott. Idrettsplassen ble da utvidet
med .4-5 mål av Motrøa. Det ble også
oppsatt nytt plankegjerde. da det gamle
var forsvunnet under krigen.

Det neste store arbeid på idretts
plassen var i 1952/53 da det ble anlagt
gressbane. I denne tida opptok idretts
laget forhandlinger med grunneieren om
kjøp av idrettsplassen. Idrettslaget
hadde i snart 30 år hatt leiekontrakt. og
det ble nå enighet om kjøp av arealet.
om lag 16 mål, til pris kr. 29.850.—.
Kjøpesummen skulle betales over 10 år.
og grunneieren satte som betingelse
sikker garanti for årlig betaling, og
idrettslaget søkte da om kommunens
garanti.

Kommunestyret behandlet saken i
møte 24.6. 1954 og søknaden ble inn
vilget. Kommunestyret satte som be
tingelse at arealet skulle overdras fritt til
kommunen til eventuelt annet bruk enn
idrettsanlegg. dersom det i framtida ble
opparbeidet nytt idrettsanlegg i
Hommelvik av hovedsakelig kommun
ale midler.

I 1963 ble gressbanen drenert og til-
sådd på nytt, men det ble aldri noen god
gressbane. ldrettsplassen på Mogjerdet
lå skyggefullt til, og det ble sein var der
oppe. Det ble derfor mangen gang
drøftet mulighetene for en ny idretts
plass. Både Sannan og Øya ble drøftet.

Det ble så tatt sikte på Øya. den
tidligere trelasttomta til Meraker Brug
som i mange år hadde ligget til ingen
nytte og bare samlet rask og avlall.
Etter henvendelse fra både idrettsiaget
og kommunen ble så Øya av Meraker
Brug A/S i 1969 gitt vederlagsfritt til
kommunen for opparbeidelse av om
radet til idrettsanlegg som forutsattes
brukt av Hommelvik Idrettslag.

I 1970 ble det utfØrt dugnadsarbeid av
medlemmene med felling og rydding av
ikke sa lite skog på Øya. og deretter
overtok kommunen anleggsarbeidet.

Øya-anlegget var kostnadsberegnet til
om lag 1.000.000.— kroner, og 200.000
kroner ble gitt av tippemidler. Enna er
ikke anlegget fullt ferdig, men likevel er
det blitt et flott idrettsanlegg som har
vært i bruk i mange år.

Hommelvik Idrettslag har nå 1150
medlemmer. De som har væi-t formenn i
idrettstaget er: Arne Nygaardsvold.
Torvald Øwre, lngvald Hansen. Sigurd
Nesbak, Karl Sneisen. Thorleit
Pettersen. Rolf Nevermo. Lorentz I.
Øwre. Åsmund Bostad. Johan Snustad.
Leif Halse. Oskar Olatsen. Jørgen
Lundberg. Sigurd Sorthe. Kjell Dybvad.
Magne Sorthe. Torbjørri Lundberg.
Gudmund Berg. Aine Skjetne. Bjørn
Jensen. Helge Øwre. Henrik Spets.
Øyvind Haagenstad. Idar Wikmark.
Sixten Berg. Helge Brobak og Harald
Knain.

Idrettslaget har hatt 5 æresmed
lemmer: Gustav Granaas. Thorvald
Svedahl. Oskar Spets. Arne Nygaards
vold og Åsmund Bostad. hvotav
Åsmund Bostad lever.

Styret i jubileumsåret består av dette
arbeidsutvalg: Jan Arne Malvik. for
mann. Åge Moan. n.formann. Birgit
Klokkerhaug. kasserer. Arve Jacobsen.
sekretær og Marit Renå. I tillegg
kommer de forskjellige utvalgsformenn.

Idrettslaget feirer jubileet med fest på
stiftelsesdagen 15. september.

K.N.
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Kirkegårdsbesøk
Jeg går ofte på kirkegården i Hommel

vik og steller våre familiegraver. Der
treffer jeg også mange andre som er i
samme ærend og steller sine familie-
graver.

Jeg gar også ofte rundt om på kirke-
gården og ser da navn og år på kjente
personer og venner som er gått bort, og
det vekker alltid mange minner.

De fleste gravene på kirkegården blir
pent stelt. men ikke alle. En dårlig stelt
grav på kirkegården er ikke noe vakkert
syn, og burde ikke forekomme. Jeg tror
ikke at folk i dag — og i dette tilfelle
barn og slektninger av de dØde — er så
travelt opptatt at de ikke har tid til å
stelle sine familiegraver. Noen kan nok
ha lang veg til kirkegården. men heller
ikke det kan være noen unnskyldning.

Men en annen ting er at slektninger
av de døde kan være flytta fra stedet
eller selv være dØde, og at gravstedene
av den grunn ikke blir stelt. Det er en
del slike ustelte graver på kirkegården i
Hommelvik. og kanskje er det også det
på Malvik kirkegard.

Menighetsrådene burde derfor i slike
tilfeller være de rette til å ordne opp i
dette. Om det så vil koste noen kroner.
må kommunen se seg råd til litt stell av
de gravene når det ikke er noen andre
som kan utføre dette.

Kommunalt veganlegg
Vi som deltok i Nygaardsvolds

marsjen fikk benytte kommunens nye
veganlegg fra Homla til Høybyvegen. en
strekning på et par hundre meter.

Det er sagt at vegarbeidet er avsluttet.
men slik så det ikke ut tor oss. Hadde
det enda vært anlagt en sti. men når det
først skulle være et veganlegg burde det
blitt gruset så mye at plasduken som ble
lagt etter grovplaneringen kunne blitt
dekket.

Vi vet ikke hvor mye dette anlegget
har kostet, det er sikkert ikke så lite,
men det må enten gruses mere eller så
må den flagrende plastduken klippes
bort. Slik det er nå virker det meget
skjemmende i naturen.

Marsjdeltakere

Hommelvik skolekor
på korfestival

Fredag morgen I. juni startet 30 av
skolekoret’s medlemmer og de eldste
aspirantene med dirigent, pianist og Il
ledere til Oslo for å delta på den 7.
internasjonale barne- og ungdomskor
festivalen 2.-3. juni 1984.

Den offisielle åpningen av festivalen
skjedde på lørdag etter endt prosesjon
gjennom byens gater fra Festnings

plassen til Slottsbakken, der bl.a. Oslo’s
varaordfØrer Ønsket alle velkommen til
hovedstaden. Etter åpningsseremonien
ble korene spredt omkring for å holde
konserter på forskjellige steder.
Hommelvik skolekor var blandt de som
skulle delta i Oslo Konserthus, Det var
litt av en opplevelse for oss alle, og især
for kormedlemmene å opptre i hoved
staden’s «storstue». Koret fremførte 3
sanger akkompagnert av Sissel Haldberg
Johnsen og dirigent Terje Snustad. Det
hevdet seg godt i konkurranse med de
andre 8 korene som opptrådde. Det var
både sangergiede og presisjon over
fremfØringene, og ikke minst, tekst
mappene ble ikke benyttet. Koret hØstet
solid applaus fra et talinkt publikum.

Om kvelden var alle de ca. 2000 del
tagere og ledere samlet i Ekeberghallen
hvor middag ble servert. Etter endt be
spisning ble det underholdning og dans
med «minikarneval»,

Søndag formiddag opptrådde skole
koret på medisinsk avdeling på Ullevål
Sykehus. Dette ble et hyggelig avbrekk
for både pasienter og betjening. De
oppegående pasientene kom ut i koiri
dorene, mens dØrene ble åpnet slik at de
sengeliggende også fikk lytte til kor
sangen. Koret ble her akkompagnert av
Sissel. Tilslutt samlet Terje koret uten
for hovedinngangen, og de fremførte på
sparket et par sanger. Dette innslaget

AlL ble populært for beboerne i området.
Om ettermiddagen var det storslått

avslutning av festivalen på Jordal Amfi
hvor bl.a. Roger Martin ledet frem
fØringen av sin egen melodi «Mirage»
som ble sunget av alle kordeltagere fra
tribuneplass.

Etter avslutningen tok vi fatt på heim
turen med nye inntrykk og opplevelser
fra den 7. internasjonale b & u-kor
festivalen 1984, hvor vi for fØrste gang
var deltagere. Det inntrykket vi sitter
tilbake med er at arrangementet ble for
stort og upersonlig. Det ble liten kon

takt mellom de forskjellige kordeltagere.
Avstanden mellom losji og konserter
gjorde sitt til at det ble mye kjøring til
og fra. Vår dyktige sjåfør, Øystein
Sneisen, fraktet oss trygt tilbake til Vika
natt til mandag.

Sekr.

POSTRUTA
En gang så gikk dem med posten
fra Vika til Selbustrand.
Han gjorde nok rett for kosten
den vandrende trofaste mann.

Han vart nok og kjent med leia
i godvær og snøfokk og vind.
og hver eneste sving etter veia
for alltid satt fast i hans sinn.

Han var sikkert en populær skapning
der han kom med blader og brev.
og helsa på mang en mosting
som sto borti åker’n med grev.

Han vinka til bilde budeier
når slåtten var kommet igang.
mens ungene slapp sine greier
og sto bort ved grinda og hang.

En kaffetår kunn’ det bli snakk om
iallfall sånn like før jul.
og aldri nå problem med husrom
hvis uværet tvang ham i skjul.

Han bar med seg nytt ifra verden.
kanskje brev ifra slekt som dro
og som skrev om Amerikaferden
med helsing fra Jenny og Jo.

Ja slik var det for mange steder
når posten skull’ fram i vårt land.
Tenk deg tanken en gang du kjører
fra Vika til Selbustrand.

Hjørn Rygh

Lysglimt Yngreslag

starter opp igjen i kirkesalen på Betania mandag 10. september kl. 17.30.
OBS ny mØtedag!
Dere mellom 7 og 13 år er velkommen til å høre om Jesus, og ellers være
med på konferransen, leiker og hobbyvirksomhet. Vi mØtes annenhver
mandag. Vel møtt.

Hilsen Aud og Turid

Latte rtekn i kk
Kurs for nybegynnere i latterteknik starter på Vikhamar skole onsdag

12/9-84 kl. 18.30.
Kurset varer 4 kvelder.
Påmelding og videre opplysning til Aud Molde Spets. TIf. 97 09 91.

Malvik Husflidslag
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På skolen gikk vi annenhver dag fra
høst til neste sommer. I småskolen
hadde vi til stadighet skifte av lærer
inner så vi knapt ble kjent med alle før
de slutta. men i storskolen ble det mere
orden i sakene.

Vi som gikk hos lærer Johan Berg
hadde Knut Kallset i sang et par timer i
uka mens Berg hadde Kallsets klasse i
historie og så hadde vi Leif Halse som
en god instruktØr i forskjellig slags
idretter, men det var helst i fri-
minuttene.

Kallset spilte også for oss på fiolin og
Berg spilte en gang på salmodikon. et
strykeinstrument som bare hadde en
streng.

En vinter ble Berg syk i lengre tid og
da fikk vi lærer Jon Ryan i etter
middagsskole 3 timer i 6 dager i uka. Vi
likte ikke å gå på ettermiddagsskole nar
de andre slutta sin skolegang for dagen.
men Ryan var en interessant lærer.
Ellers var han en ivrig landsmålsmann.
og dette skaffet ham nok mange
uvenner.

Den vinteren vi gikk hos han leste
han for oss boka om Robinson Cruso
som etter et skipsforlis havnet på ei Øde
øy. men seinere traff en venn i negeren
Fredag. Ryan var en god oppleser som
fikk alle til å følge interessert med, og
Robinson Cruso var skrevet på riksmål.

Mens vi gikk på skolen kom det to
nye gutter til Vika. De kom fra

Amerika. Deres far som var fra Nord-
Norge hadde vært i Amerika en del år
og var blitt enkemann der. Så kom han
til Vika med guttene Stanley og
Lorentz, og Lorentz kom i vår klasse.
Stanley var et år eldre.

De kunne bare litt dårlig norsk, men
lærte ganske fort, skjønt en del
problemer var det nok. Som da Lorentz
en dag skulle til butikken for å kjøpe
sirup, ble han av noen andre gutter
narret til å forlange en meter sirup.

Slike ting tok han seinere igjen på sin
egen måte, som da han en gang fortalte
en liten troverdig historie fra Amerika
og sa at det var den gangen jeg var i
Dakota-bakkan og plukka blåbær.

Fra Amerika hadde de med en fotball.
men denne fotballen var ikke rund men
avlang. Det var en fotball som de i
Amerika brukte til rugby, og da tok de
ballen i hendene og stormet mot mot
partens målmann. Men vi sparket. og
det ble mange pussige spark. Når vi
sparket gikk den i store svingninger. og
når vi skjøt mot mål var det ikke så greit
for målmannen å vite hvor ballen kom.

Faren til Stanley og Lorentz var
meget streng. Når han om sommer-
kveldene plystret høyt med to fingre i
munnen, stoppet Stanley og Lorentz
spillet og tok fotballen og løp så fort de
kunne heim.

Begge ble gode skihoppere. og de
hadde fine kjØpski, mens våre var laget

av en skimaker i Vika. Stanley var nok
den beste hopperen, men han matte
ikke hoppe lengre enn Lorentz for da
ble det uvennskap.

Etter de ble voksne reiste de over til
Amerika igjen. Lorentz kom etter ei tid
tilbake og bodde i Trondheim i noen år
til han igjen reiste til Amerika for godt.

Om Stanley er det fortalt at han falt
under krigen i Italia. uten at vi vet noe
sikkert om dette.

Det er sjelden en husker skole
kamerater så godt som Stanley og
Lorentz. og det er vel fordi de var litt
utenom det vanlige. Å komme fra det
fjerne Amerika til oss i Vika vakte først
vår store nysgjerrighet, som seinere ble
til kameralskap, og vårt samvær med
dem fortsatte å være godt i alle år de var
her.

Med tida ble det så for oss konfir
masjon hos sokneprest Peder Rognerud.
Han var stor og svær. riktig en bygde-
prest, slike som vi leste om i Jacob B.
BulIs bØker fra Øvre Rendalen.

Rognerud var trivelig, og han hadde
mange grimaser i fjeset som vi syntes
var interessant å studere. På grunn av
sykdom måtte han slutte som prest. og
han døde ikke lenge etter.

I denne tida var det.7-årig skole og en
frivillig fortsettelsesskole, men i fort
settelsesskolen var det ikke mange som
gikk. Og enda mindre var det som gikk
på noen videregående skole utenbygds.

Vi som vokste opp i Vika
III.

Av K.N.
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71. PENSJONISTEN

Johannes Myhre, nå bosatt i Meråker, er en gang iblant på besøk i Hommelvik. Der er han gjerne å treffe pa
«Hjørnet», hvor han vet det er kjentfolk å snakke med.

Myhre har fylt sine 84 år, men det er det ingen som kan se på ham. Han bærer alderen sin godt, og er omtrent som
han var i tidligere år så langt tilbake vi kan minnes.

Han vokste opp i Vika, og han var bort i litt forskjellig arbeid inntil han i 1925 begynte ved Statens lmpreg
neringsverk på Nygården. Der fortsatte han, bortsett fra et kortere fravær, inntil han ble pensjonist.

Etter at han ble gift flytta han til Meråker, til heimgården til kona, men han fortsatte i sitt arbeid på Nygården og ble
da pendler til Hommelvik. Han bodde og stelte for seg sjol, reiste til Meråker lørdag ettermiddag og kom tilbake på
søndag kveld for å begynne ny arbeidsuke dagen etter. Med dette fortsatte han i flere år til han slutta i arbeid.

Hans store hobby har vært bridge og han var med i bridgeklubbens turneringer i mange år. Når han kommer inn på
bridge blir han ivrig og snakker om mangt et spill i turneringene, men nå er det ikke noe system i bridgen, det er bare
poker-bridge som spilles, sier han.

Den eldre generasjon kjenner likevel Johannes Myhre best som fotballspiller. Som back på Hommelvik-laget
sammen med Ragnar Saksvik var de to lagets stottespillere som ørn og andre byklubber hadde stor respekt for. Og
det fortelles mange historier fra den tida. Ble de for hardt presset av motspillerne var Mobekken bra å ha i nærheten.
Fotballen ble da av back-paret sendt over plankegjerdet på den gamle idrettsplassen på Mogjerdet og ned i bekken.
Det tok alltid litt tid før ballen igjen kom på plass, men da hadde de fått det pusterom som de trengte, og så var det å
starte opp på nytt.

Mens dette fortelles er det blitt flere tilhorere. Myhre smiler litt, men han verken benekter eller bekrefter noe av
dette. Og så fortsetter fotballpraten videre.

Malvik Bygdeblad II
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Unnskyld —

vi får EDB
Stortinget ga på forsommeren i år

samtykke til en snarlig innføring av et
landsomfattende data-system for hele
trygdeetaten.

Malvik trygdekontor er blitt utpekt til
et av de trygdekontorer som skal få
EDB i første pulje. Allerede fra 1/10
1984 må vi på trygdekontoret i Malvik
starte forarbeidene. Dette innebærer i
første rekke en utstrakt kurs- og opp
læringsvirksomhet for samtlige ansatte.
Vi må videre legge om og skifte ut
mesteparten av det kontortekniske ut
styret i dagens ekspedisjonslokaler, og
ikke minst må vi installere det data
utstyret vi skal ha. Alt skal være klap
pet og klart til endelig oppstart 1. april
1985.
måneders periode, der ting kanskje fra
tid til annen vil stå enda mere på hodet
oppe hos oss. En omlegging av trygde
kontorets drift tilpasset et landsom
fattende og såkalt direkte oppdatert
data-system, medfører en ekstra be
lastning på oss ansatte i stØrrelsesorden
159’ i omleggingsperioden. Dette gjØr at
vi kontinuerlig må arbeide med å finne
andre og mer rasjonelle løsninger!
rutinèr som kan hjelpe oss både på kort
og på lang sikt. Som et lite ledd i dette
arbeidet kan vi opplyse at det i disse
dager går ut en henstilling til de av våre
klienter som fortrinnsvis hever sin
stØnad kontant, om å etablere faste
utbetalingsordninger enten over post-
eller bankgiro.

Vi vil på denne måten allerede nå få
informere vårt publikum om den fore
stående omlegging, og i den forbindelse
be om forståelse for at servicen ikke
alltid kan være på topp i tida framover.
Alle skal imidlertid være forvisset om at
vi ansatte skal gjØre vårt beste til enhver
tid med de ressurser vi rår over. Det er
derfor å håpe at vi kommer langt
sterkere på alle felter når vi fra I. april
1985 er som det heter på fagspråket,
«ON-LINE» på trygdeetatens data-
system — INFO-TRYGD.

På forhånd takk.
Med hilsen

MALVIK TRYGDEKONTOR

Hommelvik skolekor
Vi minner om at ny sesong ble startet

28. august med hyggekveld. FØrste
ordinære Øvelse i Losjelokalet tirsdag 4.
september kl. 17.00.

Vi Ønsker nye og gamle medlemmer
velkommen til et nytt aktivt år.

Vikhamar 169

Kl. 18.00
12 ar

Ungd. kr. 10.—
Voksne kr. 18.—

Vannforsyning fra
Jonsvatnet

Kommunen har tørt forhandlinger
med Trondheim kommune og Norske
Skogindustrier A,’S om vannforsyning
fra Jonsvatnet. Kommunens nåværende
vannkilder Stavsjøen og Hyllvatnet er
ikke godkjent som drikkevann og vil
ikke bli godkjent uten fullrensning.
Noen frist for en eventuell fullrensning
er ikke satt, men Statens Institutt for
Folkehelsen har tilrådd at kommunens
ledningsnett må tilkobles Jonsvatnet og
kommuneingeniØren har utarbeidet for
slag til rammeplan for vannforsyningen.

Formannskapet har gjort dette
vedtak:
I. Framtidig vanntorsyning i Malvik
skal skje fra Jonsvatnet. Alternativ 2 i
rammeplan for vannforsyning legges til
grunn for torprosjekteringer og detalj

2. Kommunen fortsetter forhandlingene
med Trondheim kommune og Norske
Skogindustrier A/S om en leverings
avtale. Teknisk hovedutvalg tar full
makt til å godkjenne en slik leverings
avtale. Dette under forutsetning av at
prisen for levering av drikkevann ikke
avviker vesentlig fra pris som er antydet
i saksframlegget.
3. Tidspunktet for utbygging av vann
verket ma sees i sammenheng med
kommunens Øvrige økonomiske aktivi
teter og vurderingene ma skje i for
bindelse med utarbeidelse og behandling
av langtidsbud~jettet.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 9.9 Hommelvik 12.9

Kl. 18.00 •. U1OLIGE
I— //7 ar

Kl. 20.00
16 ar

kr. 18.—

~!wrl~PeIu PICTuR(S LIMITtO

I
AL~ERT R.gRocCOLI

ROGER MOORE
sen, IAN FLEMINGS

JAMES BOND 007’

~sY
MAUOADAMSIDU JI RDAA
KtISIINA ~Y9DRN, tADIR 9151
a.~O9i~[N ..nse..JOtNE

Hommelvik 19.9

uIp

JIMNIFFA ~A.IS
MtltAEt ~

VON CARPENTERS

TINGEN
FRA EN ANNEN VERDEN

(~5nvivvs) ~ ved KURT RUSSELL

Kl. 20.00
16 ar

Al~o, en vakker og t.lentfisll
ung danser, holder liv i sine
kunstneriske ambi~oner til
tross for den daglige jobben
som sveiser. Hun har en ek
strajobb som danser i en bar og
hver kveld ikler hun seg ko
stymene sine og lar musikken
sette bevegelsen og fotetsene i
sving Dansen er livet hennes,
og hun forfolger en flyktig
dram om en dag å bli profe
sjonell. Omgivelsene og bak
grunnen hennes gjør at hun har
de fleste odds mot seg.

Vinteren 1982 12 menn har
fAtt i oppdrag fra det ameri
kanske natorviteoskapelige
forskningsråd V innsamle data i
forbindelse med fysiske og na
turmessige fenomener i An
tarktis.

Det de oppdager er et frem
medtegeme som falt ned fra
himmelen for 100 000 år siden
og siden har ligget begravet i
isen. Men snart skulle det
komme fri og bli en av deml

Malvik Helsesportsiags

medlemsutlodning på en speke
skinke og et fenalår er trukket og
gevinstene er hentet.

planlegging. Styret


